

اشرفی‌گری بزرگ‌ترین آفت انقلاب است

آیت‌الله سیداحمد خاتمی با بیان این‌که انقلابی بودن و انقلابی ماندن از تأکیدات مستمر رهبر معظم انقلاب و از مهم‌ترین نیازهای امروز جامعه اسلامی است، اظهار کرد: در سبک زندگی سیاسی، انقلابی ماندن، سبک زندگی دینی است.

عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه، ساده زیستی را یکی دیگر از ارزش‌های اصیل انقلاب برشمرد و گفت: شاکله نظام اسلامی بر مبنای ساده زیستی است و در این راستا سبک زندگی رهبر معظم انقلاب بهترین الگو و شاخصه برای مسوولان نظام است.

وی زندگی اشرفی‌گری را نقطه مقابل ساده زیستی بیان کرد و افزود: در شرایط کنونی نظام بخشی از زندگی اشرفی‌گری مسئولان در بحث حقوق‌های نجومی خود را نشان داد که این بزرگ‌ترین تهدید و آفت برای انقلاب است.

خاتمی با بیان این‌که یکی دیگر از ارزش‌های اصیل انقلاب، استکبارستیزی است، تصریح کرد: متأسفانه امروزه برخی از مسئولان نظام همه چیز انقلاب را در ارتباط با آمریکا می‌بینند که این بزرگ‌ترین خسارت است و با روحیه انقلابی‌گری در تضاد کامل است.

وی با اشاره به این‌که روحیه استکبارستیزی در متن دین قرار دارد، ابراز کرد: به یقین شعار «مرگ بر آمریکا» یک شعار معمولی نیست چراکه این شعار با آرمان استکبارستیزی که همان متن دین است، گره خورده‌که نباید بگذاریم کم فروغ شود.

خاتمی شعار «ما می‌توانیم» را یکی دیگر از آرمان‌های انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت:

باید نشان دهیم که هم خودمان می‌توانیم و هم این تفکر را به جهانیان القا کنیم که آن‌ها نیز می‌توانند.

شیب نظام بر مبنای استقلال است

وی با اشاره به این‌که دنیای استکبار در جریان انقلاب اسلامی غافل گیر شد، تصریح کرد: استکبار به هیچ‌عنوان پیش‌بینی گسترش این انقلاب را نمی‌کرد وگرنه نمی‌گذاشت شکل بگیرد و در این راه دست به گشتار دسته‌جمعی می‌زد.

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر این‌که استقلال نظام و انقلاب مان را با هیچ چیز دیگر معامله نخواهیم کرد، افزود: شیب نظام اسلامی بر مبنای استقلال در همه عرصه‌ها است.

عضو جامعه مدرسین حوزه‌علمیه‌قم، تقوای سیاسی و دینی را یکی دیگر از مؤلفه‌های انقلابی‌گری برشمرد و تصریح کرد: تفاوتی که بین سیاستمدار دیندار و سیاستمداری دین وجود دارد آن است که فرد متدین در همه امور خدارا می‌بیند و در این میان دست‌به‌عهدشکنی و تخریب دیگران نمی‌زند اما سیاستمدار بی‌دین کاری به ارزشها و اخلاق ندارد و این دقیقاً مرز بین سیاست‌علوی و سیاست اموی است.

وی با تأکید بر این‌که سیاست‌فرد انقلابی، سیاست‌علوی است، قضاوت منصفانه را در رأس سیاست‌علوی دانست و افزود: این نظام، نظام مبارزه با فساد است و در این بین با کسی تعارف ندارد. اگر فساد را زیاد بنگریم، بی‌اعتمادی مردم را به دنبال دارد، اگر هم کم ببینیم، خود عامل افزایش فساد می‌شود.

امیدی به قوه قضایه نداریم
علی تاجرنیا در مورد توهین‌های اخیر علیه رئیس‌جمهور عنوان کرد: آقای روحانی یک شخصیت اصلاح‌طلب نبود، بلکه چهره‌ای بود که در یکی از تشکل‌های اصولگرا عضویت داشت اما انتخاب او مورد توافق جناح اصولگرا؛ به‌ویژه طیف افراطی اصولگرایان قرار نگرفت و از همان ابتدا کارشکنی‌ها در مورد شخص روحانی و دولت او شروع شد و دیدیم که در رای اعتماد در چندین مرحله وزرای مورد معرفی روحانی رای نیاوردند. تاجرنیا در مورد لزوم برخورد قوه قضایه با توهین به رئیس‌جمهور گفت: دولت باید در جهت دفاع از شخص رییس‌جمهور اقدام کند. این یک دفاع شخصی نیست بلکه صیانت از آرای مردم است و باعث جلوگیری از نهادینه شدن فرهنگ توهین و خشونت‌گری سیاسی در جامعه می‌شود. او افزود: دولت باید با اهتمام این مسائل رادنبال کند. چون اگر در مقابل این حرکات موضع ضعف و انفعال نشان داده شود، طبیعتاً آنها جری‌تر می‌شوند اما امیدی به برخورد قضایی با این افراد نیست، سیستم قضایی ما سال‌هاست که در مواجهه سیاسی نسبت به جناح‌ها و عدم برخورد عادلانه مردود شده است، اما همین طرح شکایت‌ها مقداری نقش بازدارندگی خواهد داشت. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به ورود مدعی‌العموم به مسئله توهین به رئیس‌جمهور وجود ندارد. بنابراین دولت باید در عین حال نشان دهد مجرای حقوقی و قضایی را از طریق قانون دنبال می‌کند و حق خود را استیفا می‌کند.

هشدار نسبت به استفاده از تلگرام



آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار با محمود واعظی – وزیر ارتباطات – که در دفتر این مرجع تقلید در قم برگزار شد اظهار کرد: امروزه اگر کسی که در تلگرام وارد شود، دیگر برده این برنامه خواهد شد. چون می‌تواند در انتخاب‌های انسان دخالت کند. این مرجع تقلید اظهار کرد: بیش از ۸۰ درصد از دانش‌آموزان امسال با معدل ۱۲ یا زیر دوازده قبول شده‌اند که وزیر آموزش و پرورش هم نسبت به این مساله اعتراض کرده بود. ولی دلیل آن، حضور گسترده مردم در فضای مجازی به ویژه تلگرام است. وی ادامه داد: مشکل پهنه‌ای است که سیستم مخابراتی و ارتباطی ما به تلگرام داده است؛ اگر این پهنه در اختیار این شبکه ملی قرار بگیرد، دیگر تلگرام مشتاقی نخواهد داشت، نباید برده تلگرام باشیم. زیرا آنها تمام زندگی مردم را تحت نظر دارند؛ چرا عزم جدی برای مبارزه و مقابله با آنها وجود ندارد؟

هیچ پایگاه نظامی به روسیه ندادیم

تذکر رئیس مجلس به وزیر دفاع و پاسخ وزیر



این بود که اتخاذ چنین تصمیمی نیاز به تصویب مجلس ندارد.

وزیر دفاع و پیش‌تیبانی نیروهای مسلح در این نامه از رییس مجلس خواسته است تا این موضوع را به نحو مقتضی در جلسه علنی مجلس به استحضار نمایندگان برساند.

پروازهای روسیه از همدان متوقف نشده است

همچنین محمود صادقی در تذکری به استناد ماده ۶۹ آیین‌نامه گفت: طبق این ماده در صورتی که ۱۰ نفر از نمایندگان تقاضای برگزاری غیرعلنی در موضوعات حساس و مهم را داشته باشند هیئت ریسه موظف به تشکیل جلسه غیر علنی است. بز همین اساس تقاضایی با امضای ۲۰ نفر از نمایندگان برای ارائه توضیحات مسئولان در باره دلایل در اختیار قرار دادن پایگاه نظامی به یکی از قدرت‌های جهانی را به هیئت ریسه تقدیم کردیم.

وی افزود: ما در کل قضیه ایراد نداریم؛ بلکه می‌خواهیم در جریان امور قرار گرفته و هماهنگی و هم‌افزایی و همگرایی بیشتری وجود داشته‌باشد. این تقاضا را مطرح کردیم. البته اعلام شده که پرواز هواپیماهای روسی متوقف شده است؛ با این وجود ما بر تقاضایمان برای برگزاری جلسه غیر علنی با استناد به صحبت‌های وزیر که ممکن است دوباره این اتفاق براساس ضرورت از سر گرفته شود، اصرار داریم.

علی لاریجانی همچنین در پاسخ به تذکر محمود صادقی نماینده تهران در مورد برگزاری جلسه غیر علنی جهت بررسی موضوع استفاده هواپیماهای روسی از پایگاه همدان و اینکه طبق اعلام صورت گرفته پرواز هواپیماهای روسی متوقف شده گفت: متوقف نشده است. ما و روسیه در مبارزه با تروریسم اتحاد داریم که این به نفع مسلمانان منطقه است. در همدان پایگاهی به روسیه داده نشده و این نشست و برخاست‌ها فقط برای سوخت‌گیری بوده است. با این حال به موضوع تقاضای شما برای برگزاری جلسه غیر علنی رسیدگی می‌شود.

در انتخابات ۸۴دچار تفرقه شدیم



اصلاح‌طلبان با برنامه‌ریزی می‌توانستند در مجلس دهم فراکسیون اکثریت

را تشکیل دهند اما دچار تفرقه شدیم و بخشی از اصلاح‌طلبان از آقای لاریجانی حمایت کردند، همانطور که بخشی از دولت نیز از آقای لاریجانی حمایت کرد و متأسفانه این تجربه، برای ما تجربه تلخی شد. این عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با تأکید بر این‌که «اصلاح‌طلبان می‌توانند در انتخابات ۹۶ به پیروزی برسند» اظهار کرد: ما باید بر ای انتخابات پیش رو خودمان را ارزیابی کنیم.

قراردادهای نفتی از تیررس مجلس خارج نیست

امروز همچنین حسین علی حاجی دلپگانی در تذکری با اشاره به صحبت‌های رییس مجلس در تطق پیش از دستور در مورد رعایت شان مجلس و با استناد به بند ۱۱ ماده ۲۴ آیین‌نامه در تذکری گفت: مجلس از ساعت ۸ تا ۱۱ صبح روز یکشنبه جلسه غیرعلنی برای موضوع قراردادهای نفتی برگزار کرد البته به نظر ما هیچ چیز محرمانه‌ای نبود ولی به هر حال شما در مورد برگزاری غیر علنی جلسه از مجلس رای گرفتید.

وی خطاب به لاریجانی گفت: شما در این جلسه مطرح کردید که اشکالات مطرح شده در این جلسه به هیئت تطبیق قوانین داده می‌شود و این هیئت بررسی‌های لازم را انجام داده و در نهایت اشکالات در دولت مصوب می‌شود. این قرار در مجلس گذاشته شد تا سوالات و انتقادات به قراردادها جمع آوری و به هیئت تطبیق داده شود تا این اشکالات مورد بررسی قرار گرفته و به هیئت دولت داده شود تا آن را به تصویب برساند.

حاجی دلپگانی ادامه داد: در چنین شرایطی روز گذشته اخباری در رسانه‌ها آمد مبنی بر آن که همان الگوی قرارداد نفتی توسط معاونت اول رییس‌جمهور ابلاغ شد، ما فکر می‌کنیم مجلس دور خورده است؛ چرا که اشکالات موجود در قراردادهای نفتی به ضرر منافع ایران است.

رییس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه هیئت تطبیق قوانین در حال بررسی نظرات انتقادات و سوالات نمایندگان در قراردادهای نفتی است گفت: مصوبه جدید دولت در قراردادهای نفتی باید در هیئت تطبیق بررسی شود پس این موضوع به هیچ‌عنوان از تیررس مجلس خارج نیست.

علی لاریجانی در جلسه علنی امروز (سه‌شنبه) در پاسخ به این تذکر حاجی دلپگانی در مورد قراردادهای نفتی گفت: یکشنبه جلسه غیررسمی برای توضیح درمورد قراردادهای نفتی برگزار شد؛ چون ما دیدم نظرات مختلفی در رسانه‌ها مطرح می‌شود از مجلس در مورد برگزاری جلسه به صورت علنی و غیر علنی رای‌گیری کردیم؛ البته بنده گفتم که تفاوتی نمی‌کند جلسه علنی یا غیر علنی باشد و تنها فایده برگزاری غیرعلنی طرح شدن مباحث به صورت راحت‌تر است. موضوع بر سر محرم یا نامحرم بودن مردم نیست؛ قطعاً مردم محرم هستند ولی دشمنانی هستند که به صحبت‌های ما گوش می‌دهند.

وی افزود: نمایندگان به‌برگزاری جلسه به صورت غیرعلنی رای دادند و مباحث به راحتی مطرح شد، پس موضوع تخلف، مطرح نیست.

رییس مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: هیئت تطبیق قوانین نظرات نمایندگان در مورد قراردادهای نفتی را گرفته‌و و نظرش را به دولت منعکس می‌کند. این مصوبه‌ای که شما مطرح کردید برای گذشته است و شاید دیروز ابلاغ شده است.

وی افزود: البته اگر همه مواردی که به هیئت تطبیق داده شده در نهایت اعمال نشود باز هم این هیئت تطبیق است که باید بررسی‌کنند و نظر نهایی بدهد. پس موضوع از تیررس مجلس خارج نیست چون باید مصوبه جدید نیز در این هیئت مورد بررسی قرار گیرد از این‌رو نگران نباشید.

عکس روز



محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز سه‌شنبه با آیت‌الله عبدالکریم

موسوی اردبیلی از مراجع عظام تقلید در قم دیدار و گفت و گو کرد.

سایت نگار

خبر آنلاین نوشت: **تلاش تندروها برای برداشتن مهر و موم یک نامهٔ «محرمانه»** درخواست برای افشای محتوای نامه محرمانه جامعه مدرسین به رئیس‌جمهور پس از ۴ ماه از نگارش، همچنان دستاویز طیف تندرو مخالف دولت است اما نوسندگان نامه معتقدند تقد‌های آنها ناصحانه بوده و نباید مورد سوءاستفاده‌های سیاسی قرار گیرد.

نامه نیوز نوشت: چرا علی مطهری بعد از ۷ اسفند هم تنهاست؟

حرف درست زدن و درست حرف زدن در این دوران نیازمند بار علمی بالا و همچنین شجاعت و جرات است. بدون شک افرادی که به عنوان نماینده مردم یک حوزه انتخابی وارد مجلس شورای اسلامی می‌شوند نیز باید این ویژگی‌ها را دارا باشند.

رہیاب نیوز نوشت: کوچ روحانی از دولت برای آغاز تبلیغات

حسن روحانی رئیس‌جمهور دولت تدبیر و امید از نخستین روزهای تبلیغات انتخاباتی در دوره یازدهم ریاست جمهوری کلید حل مشکلات کشور را برنامه‌های ویژه اقتصادی عنوان کرده بود و از برنامه‌های ۱۰۰ روزه خود سخن می‌گفت اما هفته رفته این شعارها به فراموشی سپرده شد و همه هم‌غم و هم دولت‌اجرای برجام و بی‌توجهی به اقتصاد شد.

الف نوشت: آقای نوبخت را ز سر به مهر حقوق‌های نجومی چیست؟

حقوق متعارف چیست؟ غیر متعارف کدام است؟ از این میان به چه حقوق‌هایی نجومی گفته می‌شود؟ اینها سوالات انحرافی در موضوع غارت بیت المال مسلمین در پرداخت‌های غیر قانونی است.